
	  
	  
	  
REFERAT	  af	  bestyrelsesmøde	  den	  9.	  oktober	  2012	  
	  
Til	  stede:	  Bo	  Nielsen,	  Renato	  Ezban,	  Mikael	  Rasmussen	  og	  Bent	  Johan	  Poulsen	  
	  
	  

1. Gårdlaug	  
Bestyrelsen	  har	  vedtaget	  et	  forslag	  om	  ekstra	  indbetaling	  til	  gårdlauget	  –	  der	  
mangler	  simpelthen	  penge	  til	  drift	  resten	  af	  2012.	  
Gårdlauget	  har	  indkaldt	  til	  ekstraordinær	  generalforsamling.	  Fra	  bestyrelsen	  
deltager	  Bo,	  Mikael	  og	  Bent	  –	  men	  alle	  er	  velkomne	  jf.	  indkaldelsen,	  som	  hænger	  
på	  tavlerne	  i	  foreningens	  opgange.	  
	  

	   Vi	  har	  diskuteret	  de	  stillede	  forslag	  og	  besluttet	  følgende:	  	  
-‐ vi	  støtter	  en	  forhøjelse	  af	  det	  årlige	  bidrag	  til	  gårdlauget	  inden	  for	  rimelige	  

rammer.	  Der	  er	  endnu	  ikke	  fremlagt	  budget,	  men	  vi	  har	  stor	  tiltro	  til	  den	  nye	  
bestyrelse.	  

-‐ vi	  stiller	  os	  neutralt	  til	  ønsket	  om	  politianmeldelse	  af	  tidligere	  kasserer.	  
	  

2. Badeværelser	  
Vi	  indhenter	  tilbud	  på	  en	  grundig	  undersøgelse	  af	  husets	  badeværelser	  som	  
grundlag	  for	  yderligere	  beslutninger.	  
	  

3. Varmeanlæg	  
Aftalen	  med	  Danfoss	  EnergyTrim	  er	  underskrevet.	  Vi	  forventer	  at	  kunne	  spare	  
en	  del	  på	  varmeregningen	  ved	  at	  optimere	  indstillinger	  på	  varmeanlægget.	  
Foreningens	  kontaktperson	  er	  Mikael.	  

	  
4. Administrator	  

Vi	  er	  opmærksomme	  på	  administrators	  prisniveau	  og	  holder	  øje	  med	  andre	  
muligheder.	  
Vi	  kan	  også	  en	  lidt	  svingende	  praksis	  for	  kontering	  på	  vores	  driftsregnskab	  og	  vil	  
selv	  gøre	  en	  indsats	  for	  at	  stramme	  op	  på	  kontering	  i	  det	  kommende	  
regnskabsår.	  
	  

5. Godtgørelse	  for	  udgifter	  i	  forbindelse	  med	  bestyrelsesarbejde	  
Vi	  udbetaler	  i	  foreningen	  telefongodtgørelse	  til	  bestyrelsens	  aktive	  medlemmer	  
(ikke	  suppleanter).	  Vi	  har	  i	  år	  besluttet	  at	  hæve	  satsen	  en	  smule	  således	  at	  vi	  i	  alt	  
udbetaler	  kr.	  2.900	  som	  ikke-‐skattepligtig	  godtgørelse.	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  


